

RECEBEMOS DE ELETROMAIS CASA & CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 044.893.026 SÉRIE: 890 CNPJ: 40.204.932/0001-70

 <div><b>ELETROMAIS CASA &amp; CONSTRUCAO LTDA</b> RUA JULIO DE CASTILHOS, 1619 - CENTRO, CANGUÇU, RS - CEP: 96600000 - Fone/Fax: (53)3252-1913</div>		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº. 044.893.026</b> <b>SÉRIE: 890</b> <b>FOLHA 1 / 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>4323 0187 9586 7400 0181 5589 0044 8930 2612 2456 2156</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> , ou no site da Sefaz Autorizadora <b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 143230014012098 - 19/01/2023 15:59:56
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de Mercadoria</b>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 023/0063624	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ 40.204.932/0001-70	

DESTINATÁRIO/REMETENTE							
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU</b>				CPF/CNPJ 88.861.430/0001-49		DATA DA EMISSÃO 19/01/2023 15:43	
ENDEREÇO <b>PRACA DR. FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS, 240</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP 96600-000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO <b>CANGUÇU</b>		FONE/FAX (53)3252-9500		UF <b>RS</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURAS E DUPLICATAS					

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.159,45	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.159,45		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
OUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERACÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI		ICMS	IPI
084.ARM0	AREIA MEDIA	25059000	0102	5102	M3	5,0000	129,9600	649,80						
084.BRI2	BRITA NUMERO 2	25171000	0102	5102	M3	5,0000	153,9900	769,95						
085.CI50	CIMENTO VOTORAN 50KG VOTORANTIM	25232910	0102	5102	SC	30,0000	57,9900	1.739,70						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 248,02 Federal e 379,13 Estadual Fonte: IBPT /empresometro.com.br 316341. * Venda Referente a NOTA DE EM PENHO GLOBAL : 6374/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO: 79/2022 CONTR ATO Nº 288/2022   Dados bancários para pagto: Banco Banrisu l: 041   Agência: 0167   Conta Corrente: 06.073572.0-5 ou P IX/CNPJ - Chave: 40.204.932/0001-70. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: [ *** Login O perador e=CPF: 812.707.120-04 - RAFAEL MOREIRA LOPES: ]	RESERVADO AO FISCO